04CH 061 061 /038 TIT.: de ignorantia affectata
 FOL.: 65r INC.: Sequitur de ignorantia affectata
 EXP.: et ideo peccatum eius dicitur uoluntas FOL.: 65v

CAMB039 de reatu – Cfr Lacombe-Landgraf, NS 4 (1930), pp. 125-126

01Ca 031 030 /039 TIT.: Quid sit reatus et an sit differentiam inter maculam et reatum
 FOL.: 198ra INC.: Queritur quid sit reatus. Ecce hic exercet
 EXP.: consuetudinem siue in habitu uoluntatem dandi - danda et non danda FOL.: 199ra

01Cc 177 180 /039 TIT.: de reatu
 FOL.: 297rb INC.: Ponatur quod iste fornicetur: iste est reus
 EXP.: intentione surgit alius reatus FOL.: 298ra

02PV 137 143 /039 TIT.: de differentia macule et reatus
 FOL.: 247ra INC.: Ponatur quod iste fornicetur
 EXP.: surgit alius reatus FOL.: 247va

03OL 143 145 /039 TIT.: [deest]
 FOL.: 79ra INC.: <?>otatur quod iste fornicetur, iste est reus pene eterne
 EXP.: intentione surgit alius reatus FOL.: 79vb

04CH 009 009 /039 TIT.: [deest]
 FOL.: 12v INC.: Posito quod iste fornicetur iste est reus pene eterne
 EXP.: surgit alius reatus FOL.: 14r

06PS 100 104 /039 TIT.: utrum idem sit reatus et macula
 FOL.: 83va INC.: Vtrum idem sint reatus et macula
 EXP.: ei adiunctum, et hoc est uerum FOL.: 84ra

07AV 105 105 /039 TIT.: utrum idem sit reatus et macula
 FOL.: 271ra INC.: Vtrum idem sit reatus et macula
 EXP.: adiunctum et hoc est uerum FOL.: 271rb

08AB 074 074 /039 TIT.: utrum idem sint reatus et macula
 FOL.: 139ra INC.: Vtrum idem sint reatus et macula
 EXP.: et hoc est uerum FOL.: 139vb

09RR 101 092 /039 TIT.: [deest]
 FOL.: 81va INC.: Vtrum idem sint [c]reatus et macula
 EXP.: et hoc uerum est FOL.: 82ra

CAMB040 de ebrietate et pro quanto aliquod peccatum sit mortale, in excessu bibendi uel comedendi

01Ca 034 033 /040 TIT.: utrum ueniale sit uitandum, et quomodo transeat in mortale
 FOL.: 200vb INC.: Apostolus dicit ad Titum: sobrie et iuste et pie
 EXP.: eodem modo dicimus in cibo et potu FOL.: 201rb

02PV 024 025 /040 TIT.: de sobrietate
 FOL.: 176ra INC.: Apostolus: sobrie et iuste et pie
 EXP.: non dico quod peccet mortaliter FOL.: 176va

03OL 025 025 /040 TIT.: de sobrietate et pro quanto aliquod peccatum dicatur mortale in excessis bibendi et comedendi
 FOL.: 10rb INC.: <A>postolus: sobrie et pie et iuste uiuamus in hoc seculo
 EXP.: non dico quod peccet mortaliter FOL.: 10vb

04CH 054 054 /040 TIT.: ---
 FOL.: 60r INC.: Apostolus: sobrie et iuste uiuamus in hoc seculo
 EXP.: non dico quod peccet mortaliter FOL.: 60v

06PS 135 139 /040 TIT.: de ebrietate
 FOL.: 103va INC.: Sobrie et iuste et pie
 EXP.: ne excedat modum FOL.: 104ra

07AV 140 140 /040 TIT.: de sobrietate
 FOL.: 283va INC.: Sobrie et iuste et pie
 EXP.: ne excedat modum FOL.: 284ra

09RR 114 116 /040 TIT.: [deest]
 FOL.: 89rb INC.: Sobrie et iuste et pie etcetera
 EXP.: ne excedat modus FOL.: 90ra

CAMB041 de contemptu

01Cb 116 117 /041 TIT.: de contemptu
 FOL.: 251ra INC.: Ambrosius: peccatum est priuatio legis diuine
 EXP.: surgit ex contemptu precedente FOL.: 251vb

06PS 062 064 /041 TIT.: de contemptu
 FOL.: 58va INC.: Ambrosius sic describit: peccatum est preuaricatio legis
 EXP.: sustinet hanc penam FOL.: 59ra

07AV 063 063 /041 TIT.: de contemptu et peccato
 FOL.: 254ra INC.: Ambrosius sic describit peccatum
 EXP.: sustinet hanc penam FOL.: 254rb

08AB 043 043 /041 TIT.: descriptio peccati
 FOL.: 112ra INC.: Ambrosius sic describit peccatum
 EXP.: sustinet hanc penam FOL.: 112vb

09RR 061 062 /041 TIT.: quid sit peccatum
 FOL.: 51vb INC.: Ambrosius sic describit peccatum
 EXP.: sustinet hanc penam FOL.: 52ra

06PS 064 066 /041-a TIT.: an omne peccatum sit ex contemptu
 FOL.: 59va INC.: Ambrosius: omne peccatum ex contemptu est
 EXP.: contemptus et sic ut prius FOL.: 59vb

07AV 065 065 /041-a TIT.: an omne peccatum sit ex contemptu
 FOL.: 254vb INC.: Ambrosius: an omne peccatum ex conte<m>ptu
 EXP.: contemptus et sic ut prius FOL.: 254vb

08AB 045 045 /041-a TIT.: unde sit peccatum
 FOL.: 113rb INC.: Ambrosius dicit: omne peccatum ex contemptu est
 EXP.: et sic ut prius FOL.: 113va

09RR 063 064 /041-a TIT.: [deest]
 FOL.: 52va INC.: Ambrosius dicit: omne peccatum ex contemptu
 EXP.: decresceret et contemptus et fit acceptus FOL.: 52vb

01Cc 178 181 /041-b TIT.: de contemptu
 FOL.: 298ra INC.: Queritur utrum contemptus decrescat
 EXP.: ergo magis peccat quam qui contempnit FOL.: 298va

02PV 049 050 /041-b TIT.: de contemptu
 FOL.: 190ra INC.: Queritur utrum contemptus decrescat
 EXP.: magis peccat quam qui contempnit FOL.: 190va

03OL 051 051 /041-b TIT.: de contemptu
 FOL.: 23ra INC.: [qualiter]<queritur> utrum [fit] contemptus decrescat
 EXP.: magis peccat quam qui contempnit FOL.: 23va

05CK 122 057 /041-b TIT.: de contemptu
 FOL.: 113va INC.: Item queritur utrum contemptus decrescat, quod uidetur
 EXP.: ergo magis peccat quam contempnit FOL.: 113vb

10D2 362 024 /041-b TIT.: ----
 FOL.: 29ra INC.: Notandum quod hoc nomen contemptus quatuor modis accipitur
 EXP.: contemptus uoluntatis et operis FOL.: 29va

CAMB042 de fine actionum

01Cb 103 104 /042 TIT.: de fine actionum
 FOL.: 242rb INC.: Apostolus dicit ad Corinthios: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: ut in quo est consummatum FOL.: 242vb

02PV 011 011 /042 TIT.: de hoc: siue manducauitis [sic]
 FOL.: 168vb INC.: Apostolus dicit ad Corinthios: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: ut in quo est consummatum FOL.: 169ra

03OL 011 011 /042 TIT.: de fi<n>e actionum
 FOL.: 4ra INC.: <A>postolus dicit ad Corinthios: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: ut in quo est consummatum FOL.: 4rb

05CK 098 027 /042 TIT.: de fine actionis
 FOL.: 89rb INC.: Apostolus dicit in epistola ad Corinthios: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: in quo est consummatum FOL.: 89va

06PS 128 132 /042 TIT.: de finibus actionum
 FOL.: 99va INC.: Ad Corinthios prima: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: uideat patrem suum qui ibi est FOL.: 100ra

07AV 133 133 /042 TIT.: de finibus actionum
 FOL.: 281va INC.: Ad Corinthios i-a: siue manducatis siue bibitis etcetera
 EXP.: suum qui ibi est FOL.: 281vb

06PS 150 154 /042-a TIT.: siue manducatis siue bibitis omnia in gloriam dei facite
 FOL.: 109vb INC.: Ad Corinthios: siue manducatis
 EXP.: tali contemptu in genere FOL.: 110va

07AV 155 155 /042-a TIT.: de fine actionum
 FOL.: 287vb INC.: Ad Corinthios: siue manducatis siue bibitis
 EXP.: tali contemptu in genere FOL.: 288ra

CAMB043 utrum mala actio sit remuneranda temporaliter

01Cc 179 182 /043 TIT.: utrum mala actio sit remuneranda temporaliter

FOL.: 298va INC.: Ex uerbis Ezechielis colligi potest hec auctoritas: quia seruisti michi in Tyro dabo tibi Egiptum

EXP.: et ideo non est simile FOL.: 299rb

02PV 057 058 /043 TIT.: utrum peccator in peccato mortali existens mereri possit

FOL.: 194rb INC.: Ex uerbis Ezechielis colligi potest hec auctoritas: quia seruisti michi in cyro (!) dabo tibi Egiptum

EXP.: et ideo non est simile FOL.: 194vb

03OL 058 059 /043 TIT.: utrum mala actio sit remuneranda

FOL.: 27ra INC.: Ex uerbis Ezechielis colligi potest hec auctoritas: quia seruisti michi in Tyro dabo tibi Egiptum

EXP.: si uenisset ei seruus, et ideo non est simile FOL.: 27va

05CK 128 063 /043 TIT.: [deest]

FOL.: 117va INC.: Ex uerbis Ezechielis colligi potest hec auctoritas: quia seruisti michi in Tyro dabo tibi Egiptum

EXP.: et ideo non est simile FOL.: 118ra

06PS 108 112 /043 TIT.: queritur utrum actio Nabugodonosor placuit deo

FOL.: 87vb INC.: In Ezechiele de Nabugodonosor: fecit michi seruire exercitum suum in Tyro et ego dabo ei Sydonem

EXP.: alicuius boni erit meritoria FOL.: 88rb

07AV 113 113 /043 TIT.: utrum actio Nabugodonosor placuit deo

FOL.: 273va INC.: In Ezechiel de Nabugodonosor: fecit michi seruire exercitum suum in Tyro et ego dabo ei Sydonem